СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

29.06.2021 №142/1М

Об итогах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 2020 год»

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 12.11.2019 №116/3М, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 19.06.2021 по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 2020 год», заключение от 21.06.2021 рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 2020 год», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Принять к сведению итоги публичных слушаний от 19.06.2021 по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 2020 год».
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Молжаниновский в городе Москве за 2020 год» в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			                           А.М. Шинкаренко